
= Český rozhlas

DÍLČÍSMLOUVAoPOSKYTOVÁNÍSLUŽEBč.
S2022/01120/499

k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 28.01.2022

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas . .
sídlem:Vinohradská12,12099Praha2 Prox'm'tyPrague“'o“

IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053
zastoupen:

bankovní spojení:

sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8
IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085
zastoupen:
bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:
Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na vlastní náklad a nebezpečí
poskytnout objednateli Zajištění akce Humoriáda na cestách — jaro 2025 — Hostesky, zvuk a
distribuce letáků dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy (dále jen „služby“) a

povinnost objednatele zaplatit za ně cenu dle této smlouvy.
Je-Ii součástí poskytovaných služeb i dodání zboží, je zahrnuto vceně služeb a bez jeho
dodání nejsou služby řádně poskytnuty.
Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.

DOBA PLNĚNÍ:
Služby budou objednateli poskytovány:
[] nejpozději do od účinnosti této smlouvy.
El dne DD.MM.RRRR v čase od DOPLNIT do DOPLNIT hod.
)( ve dnech od 14.5.2025 do 25.6.2025 v časech dle přílohy této smlouvy.

. MÍSTO PLNĚNÍ:

. Místem poskytování služeb objednateli objednateli jsou kulturní centra a divadla, ve kterých se
koná podzimní část Humoriády na cestách.

.CENA PLNĚNÍ:
Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 77.752,68 Kč bez DPH. K částce
bude připočtena DPH v zákonné výši. Kalkulace ceny je uvedena v příloze této smlouvy. Cena
služeb a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu

ceny služeb je stanoven přílohou této smlouvy.
Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele

související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

. Má-Ii být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, vplatném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá
účinnosti datem uveřejnění.



v

_ Ceský rozhlas

2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

3. Bude-Ii vtéto smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom stejnopise.

5. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace služeb
Příloha č. 2: Kalkulace ceny služeb
Příloha č. 3: Protokol o poskytnutí služeb

2/5



E český rozhlas

PŘÍLOHA č. 1— SPECIFIKACE SLUŽEB

Stanice: síť regionálních stanic Českého rozhlasu

Název zakázky: Produkční zajištění eventů Humoriáda na cestách —jaro 2025

Specifikaceslužeb:

. Grafické práce, příprava a export tiskových dat

. 2x Hosteska — Hosteska - 14.5. Klicperovo divadlo HK

. 4x Hosteska - 11.6. Krušnohorské divadlo Teplice

. 2x Hosteska - 18.6. Dělnický dům Blansko

. 2x Hosteska - 25.6. Divadlo Šumperk

. Služby zvukaře + doprava - 14.5. Klicperovo divadlo HK

. Distribuce letáků A5 do schránek — Rakovník, Teplice, Blansko, Šumperk

Dle smlouvy 82022/01120/00

3/5



Ceský rozhlas

_
_v

_
_

PRILOHA č. 2— KALKULACE SLUZEB

.:xEmo

oščzčmu-

a_n
Š

x

1:33)

ĚŠŽS.

:ouzn

Evo:

:sčzčaa-

ona:

či!

nn

!..qu

93:

ŠŠŠ

ooo
u

mm?

_:moošžn

03-53

>

3.

1.62

;

_

_

ča

.o>

_zmšmu

S.

3.5%

3

šči.

ŠD

wv—

wwdmh

R

:.„E

„2

smšmu

459

ŠŠŠ:

_Eaxm

.„

5:35:38

\
mx

..na:

32.
!
mx

„MŠ.

„oa

:EĚŽŠŠÍ

wrzmš

wm

ŠŠŠ

šocwqšašm

w.

ŽŠ

ÉŠŠŠS

\
mx
Bm..
:
:Ž;

„\Šmš

$%,

:58

:EĚŽŠŠÍ

wrzmš

wm

ŠŠŠ

šešuéxmšm

w.

ŽŠ

uším.

1.38
\

mx

DGN:

:Ž.
!
Q
„53

_.„šw

„58

:EĚŽŠŠÍ

wrzmš

wm

ŠŠŠ

ŽŠ?

a.
ať
w.

ŽŠ

ÉŠŠŠS

\
mx

„Na..
:
:Ž;

mx
1.3

„
„oa

:EĚŽŠŠÍ

wrzmš

wm

ŠŠŠ

ŽŠ?

ŠŠŠ.

B_ěža

..59

.ŠŠÉ

_Ea-m

ŽE:

ŠŠŠ

\

šmaeaŽŠ

Šašm

suše

.w.nm\

238;

22%

&.

ŠŠŠ

Š.
\

553;

B
3

9395

QŠŠŽŽ

.a..
_\

2581

459.

Šas;

_Eacaaq

šmŠzŽŠě

254323

%

ŽŠ

„3254

2:82

aaa...

_EE:
\..

:&

„3

„2
>

Emo

23.8

xaocua—šoom

ENG

2,230:

nasa

52:5231

.
.

.
.

Šešm

ŠŠŠ.

.ĚN

223

Šíša?

=

8,33

9295

3322052

.a
:

x_šoěm

ŠŠŠ

Bc?

.2

„.so—oa

maca

Š

9295

9930

x
.n.:ĚEĚ

.šŠNSŠwš

835%

„,
ši

.;381

\
amo

"E...“

52-539.

Šok.
.

„_oqšu

!

načež.:

„%.-E235

Ěuwxmu

„_mmuom

„5.3.3

lĚugoauaN

„Šaza-

:Ěěšuau

„5:2

Šn-xl

&%

9323.:

„.::.-a

:uJaonEIHBJLožlezguwmlm

NIQKUlnth—G—

„na..

„559.330

„E22

>xN<x<N

w0<4=x4<x

Mu:

sans“

o

.

.

o

4/5



E český rozhlas

PŘÍLOHA — PROTOKOL O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

OBJ EDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053
zastoupen:

bankovní spojení:

Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8
IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085

* * zastoupen:
bankovní spojení:

Zástu pce pro věcná jednání:

1.

?áelllnna nm učnná imlnám'-

Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb c. ze dne

poskytl níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli)
následující služby:

. Přebíraiící po prohlídce služeb potvrzuie poskytnutí služeb vuiednaném rozsahu a
kvalitě.

Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou

skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín

poskytnutí služeb bez vad a nedodě/ků a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V dne V dne

Za pře_bírajícího Za pos kytujícího

5/5


